
COMUNE DI NA POLI

DIREZiONE CENTRALE WELFARE E SERVIZi EDUCATIVI
SER ViZIO POLiTICHE Di INCLUSIONE SOCIALE - CITTA' SOLiDALE

D E TER MI N A Z IO N E

", ti nl ~ lU l~
n?. .1.1:.-/. ....del .. : ~ : .. : . ..~:

Oggetto: Determinazione a contrarre ai sensi dell 'art.192 del D.Lgs. 267/2000. Acquisizione di materiali
elettrici, idraulici e f erramenta ai sensi dell 'art.125 del D.Lgs. 163/2006, mediante
R.D.o. attraverso il MEPA, per le esigenze degli uffici decentrati incardinati nel Servizio Politiche
di Inclusione Sociale. -Importo complessivo di € 6.409,00 I VA compresa al 22%.
CIG: Z961 79B02D

Pervenuta al Servizio Finanziario

in data prot. n? .

Registrata all' indice generale

in data no .



VISTA
.A.. La Deliberazione n. 45 del 6/08/2015 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio

annuale di Previsione per l'esercizio 2015 , il Bilancio Pluriennale 2015/2017, la. Relazione
Previsionale e Programmatica unitamente al Programma triennale per i lavori pubblici per gli anni
2015 /2017 ;

.A.. La Deliberazione n. 573 del 4/09/2015 con la quale la Giunta Comunale ha prov veduto
all'approvazione del Piano Esecutivo di gestione per l'anno 2015;

Si allega, quale parte integrante del presente atto , il seguente documento, composto complessivamente di
n. I pagine:

l) ALLEGATO "A

DETERMINA

Per i motivi esposti in narrativa:

a) Procedere all ' acquisto mediante R.D .O., attraverso il MEPA, ai sensi dell 'ali. 125 del D.Lgs. 163/2006,
dei materiali elettrici, idraulici e f erramenta necessari alla manutenzione del C.D.A. e Signoriello
incardinati nel Servizio Politiche di Inclusione Sociale;

b) Individuare le ditte contraenti attraverso un confronto concorrenziale delle offerte pubblicate
all 'interno del mercato elettronico ai sensi del comma 4 dell 'art. 328 del DPR 207/20 10,
contemperando l'esigenza di selezionare quelle che praticano i prezzi più bassi con la necessità di
snellire la procedura ed evitare l'eccessivo frazionamento della fornitura;

c) Proced ere all'emissione dell'ordinativo della fornitura, previa verifica del possesso dei requisiti previsti
dali ' art.38 del D.lgs. I63/2006 ed alla regolarità con il Programma 100;

d) Sce gliere , tra le ditte che praticano i prezzi più bassi , quelle che siano in grado di fornire più articoli
richiesti ;

e) Dare atto dell'accertamento preventivo, di cui all'art. 8 dell'art.183 del D.Lgs . 267/00, così come
coordinato con il D.Lgs 118/2011 coordinato e integrato dal D.Lgs 126/2014 ;

f) Imputare la spesa di € 4.999,02 al netto dell'IVA, pari a complessivi € 6.409;00 i i/A compresa al
22%, sull'intervento 1100402- Cap 121214 Acquisti beni di consumo area di priorità contrasto alla
povertà n»,Reg. 328/00 Cap 202835 Bil. 2015

Indicare quale responsabile Unico del Procedimento per tutti gli atti connessi e con seguenti , Il.Dirigente del
Servizio Politiche di Inclusione Sociale - Città Solidale, Dott. ssa Giulietta Chieffo.
# Codice Centro di Co sto DCWE 4091- Servizio Politiche di Inclusione Sociale- città solidale DCWE 4095 #.
Il dirigente in relazione al presente atto attesta che:

ai sensi dell'articolo 6 bis della Legge 241/90, introdotto dall'articolo 4 comma 41 della L. 190/12 non è stata
rilevata la presenza di situazioni di conflitti di interesse da impedirne l'adozion e; .

L'adozione dello ste sso avviene nel rispetto dei requisiti di regolarità e correttezza dell'attività amministrativ a
ai sensi dell'ali. 183, comma 7 D.L. 267 del 18/8/2000 e l'ali. 147 biscomma l.del citato d~creto come
modificato ed integrato dal D.L. n.174 del 10/10 /2012 con vertito in Legge n. 213 del 7/12/201 2 e degl i artt.
13, c. I, lett o b) e 17, c.. 2 lett. a) del Regolamento del Sistema dei Controlli Interni approvato con
Delib erazion e di Consiglio Comunale del 28/02 /2013



~. I I t
MODELLO A , ! rI

TotalelVA
Denominazione caratteristiche Mat.le elettrico Quantità prezzo base IVA

I
·compre~a

Tubo fluorescente da 36W in confezione da 25 pz. 6 conf. 22% I
Tubo fluorescente da 18W in confezione da 25 pz. 3 conf. 22% I
Tubo fluorescente da 32W in confezione da 25 pz. 1 conf. 22% I

Lampadine da 60W attacco Edison 200 22% I
starter 4>80W conf. Da 10pz. IOconf. 22% I

nastro isolante 19/25 IO 22% I
Multipresa 6 post i bipasso Schuko 10/16 + interruttore IO 22% I

I

Plaffoniere 2x36 3 22% I
Bacchette canaline 2x 1,5 9 22% I

Filo gommato 3x 1mrn 20 metr i 22% I
I
l

Denominazione caratteristiche Mat.le idraulico
l
i

gallegg iante cat is da 3/8 70 22%

Batteria catis 20 22%

Miscelatore monocomando X bidet IO 22%

Miscelatore monocomando a muro 5 22% : ,
.. ,

Misce latore monocomando X lavabo IO 22% ~
I
l

Scaldabagno 80Lt. Verticale 2
,

22% ;..

fless ibili da cm. 35 M. e F. da Yz pollice 8 22% l
I

ftltrini per rubinetti 5 conf. Da IO ... 22% i
I

laccio doccia da 150 cm comp leto di soffione IO 22% l
. . .. -- .. I

Denominazione caratteristiche Mat.le ferramenta I
.. .. .. I

"

Trapano a percuss ione 1 22%
I

. . .. · . ~ ~ . .. I
.. i

set punte per trapano l 22% · . I
set cacc iaviti 1 22%

I

· - I
Nastro adesivo da imba llagg io avana 66mX50mm 20 .. 22%

I
I-- ;

Fiscer da 6 mm. 1 scatola 22% I

i

, '1': 'l'
I

."

l i,

"

'.. "
h ,

'.
,\

, I
~ .

l '


